АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2015

                                     № 29

      г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.12.2014 № 269

В связи с кадровыми изменениями в отделе по работе с молодежью Администрации города:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города от 29.12.2014                № 269 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Молодежь Несветая» на 2015 год» следующие изменения: в графе 3 «Ответственный исполнитель (руководитель/ФИО)» слова «Начальник отдела по работе с молодежью Администрации города А.В. Иванченко» заменить словами «Главный специалист отдела по работе с молодежью Администрации города Е.Г. Максименко» в соответствующих падежах.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

         И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел по работе с молодежью
Администрации города